
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

09.08.2023          № 720 
 

Об отмене постановлений Администрации Сосновского 
муниципального района Нижегородской области от 

24.10.2008 № 116 «Об утверждении перечня должностей, 
профессий работников муниципальных учреждений 

Сосновского муниципального района по видам 
экономической деятельности», от 22.05.2013 № 128 «О 
внесении изменений и дополнений в постановление 

Администрации Сосновского муниципального района 
Нижегородской области от 24.10.2008г. № 116 «Об 

утверждении перечня должностей, профессий работников 
муниципальных учреждений Сосновского муниципального 

района по видам экономической деятельности» 
 
В соответствии с решением Совета депутатов Сосновского муниципального 

округа Нижегородской области от 28.02.2023 № 32-р «Об утверждении Положения 
об оплате труда работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных 
учреждений Сосновского муниципального округа Нижегородской области» 
администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области 
постановляет: 

Отменить: 
- постановление Администрации Сосновского муниципального района 

Нижегородской области от 24.10.2008 № 116 «Об утверждении перечня должностей, 
профессий работников муниципальных учреждений Сосновского муниципального 
района по видам экономической деятельности»; 

- постановление Администрации Сосновского муниципального района 
Нижегородской области от 22.05.2013 № 128 «О внесении изменений и дополнений 
в постановление Администрации Сосновского муниципального района 
Нижегородской области от 24.10.2008г. № 116 «Об утверждении перечня 
должностей, профессий работников муниципальных учреждений Сосновского 
муниципального района по видам экономической деятельности». 

 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин 


